



21. Dezember 2016

Versicherungsbestätigung

Hiermit wird bestätigt, dass für die Firma

**TrappInfra Rohrbau Welzow GmbH
Schachtbauring 7
03119 Welzow**

bei unserer Gesellschaft eine Bauleistungsversicherung auf Umsatzbasis zu folgenden Bedingungen besteht:

Grundlagen der Versicherung

- Allgemeine Bedingungen für die Bauleistungsversicherung von Unternehmerleistungen (ABU)
- Allgemeine Bedingungen für die Bauleistungsversicherung durch Auftraggeber (ABN)
- Besondere Vereinbarungen

Versicherungsort

Baustellen der versicherten Bauleistungen mit den dazugehörigen Lagerplätzen innerhalb der Bundesrepublik Deutschland

Höchstentschädigung je Bauvorhaben

vertragliche Bausumme, max. 1.500.000 EUR

Besondere Vereinbarungen und Bedingungen

Mitversichert sind u. a.:

- Diebstahl mit dem Gebäude fest verbundener, versicherter Bestandteile
- Brand, Blitzschlag und Explosion, Anprall oder Absturz eines Luftfahrzeuges, seiner Teile oder seiner Ladung

Selbstbeteiligung

1.000 EUR je Versicherungsfall

Nächster Vertragsablauf ist der 01.01.2018.

VHV Allgemeine Versicherung AG



ZURICH®

EIN	
02. Jan. 2017	
Ø Umlauf.....	Ablage.....
Ø z. Erl.	

Zurich Insurance plc NfD, 53287 Bonn

DV 12 0,70 Deutsche Post



OACLHTIM *K4000*

Firma
TrappInfra Rohrbau Welzow GmbH
Schachtbauing 7
03119 Welzow

Bei Rückfragen zu diesem Vorgang wenden Sie sich an
Monique Gattinger
E-Mail: vertrag@zurich.com

Telefon
069/97116-664

Fax
0228/268-6666

Datum
21.12.2016

Versicherungsbestätigung Haftpflichtversicherung Nr. 801.521.014.779

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bestätigen wir, dass Sie bei unserer Gesellschaft unter der oben angegebenen Versicherungsschein-Nummer eine Haftpflichtversicherung mit folgender Risikobezeichnung

Tiefbaubetrieb, Straßen- und Rohrbau

mit der derzeit gültigen Versicherungssumme von

5.000.000 EUR pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden (Grundversicherungssumme)
höchstens das 2-fache für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres
abgeschlossen haben.

Dem Vertrag liegen unsere einschlägigen Bedingungen und Risikobeschreibungen zugrunde.

Die Versicherung gilt vom 22.06.2015, 12:00 Uhr bis 01.01.2018, 12:00 Uhr und verlängert sich jeweils um ein Jahr, wenn sie nicht unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 3 Monaten vor dem Ablauf schriftlich gekündigt wird.

Mit freundlichen Grüßen

Zurich Insurance plc NfD

Zurich Insurance plc
Niederlassung für Deutschland
Zurich Kunden Service

Richten Sie Ihre Post an
Zurich Insurance plc NfD
53287 Bonn
Telefon: 0228 268-2650
Telefax: 0228 268-6666

EX50010100 21/10/26021125

Bankverbindung
Deutsche Bank AG Frankfurt
IBAN: DE11 5007 0010 0093 7789 02
BIC: DEUTDEFFXXX

Rechtsform der Gesellschaft
public company limited by shares
(Aktiengesellschaft nach irischem Recht)
Hauptsitz Dublin (Irland)
Vertretung der Gesellschaft
Patrick Manley (Chief Executive Officer)
Verwaltungsratsvorsitzender
George Quinn
Companies Registry Office (entspricht
dem dt. Registergericht) Registernr. 13460

Hauptbevollmächtigter der Niederlassung
Marcus Nagel
Sitz der Niederlassung
Frankfurt/Main
Registernr. HRB 88353
UStID-Nr. DE815195011
VersSt-Nr. 9116 807 02022
Solmsstr. 27-37, 60486 Frankfurt/Main